«
	02
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	13

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ГЛАВА ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 27.11.2015 № 66 «О создании
общественного совета
при Главе города по проблемам
жилищно-коммунального
хозяйства»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях повышения эффективности взаимодействия органов местного самоуправления                       и общественного совета при Главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства:
1. Внести в распоряжение Главы города от 27.11.2015 № 66 «О создании общественного совета при Главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства» (с изменениями от 29.01.2016 № 5) изменение,             дополнив приложение к распоряжению пунктом 4.8 следующего содержания:
«4.8. Организационное и информационное обеспечение деятельности              совета закрепить за муниципальным казенным учреждением «Наш город».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin